



Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Att skicka ut ett nyhetsbrev på självaste alla hjärtans dag blir en liten påminnelse till er att uppskatta någon när och kär, men även bästa chansen för oss att påminna er om hur viktiga ni är i arbetet att skapa Sveriges bästa företagsklimat.

Vi gillar er, vi tycker att ni är grymma och vi är väldigt måna om vad just ni tycker. Så för er som har fått enkäten från Svenskt näringsliv, fyll mer än gärna i den, den ger oss värdefull information om hur vi ska jobba vidare med det som just ni tycker är viktigt.

För er som inte fått enkäten men vill tycka till ändå, hör av er! vi är bara ett samtal, en lunch eller en kaffe bort.

// Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun



Vad har hänt och vad är på gång...

Vi passade på och bytte kontoret mot Ulvhälls herrgård när vi deltog i Co-workingdagen. Det var jättelyckat och vi ser verkligen fram emot nästa gång. Håll utkik efter information längre fram men... save-the-date för den 8 maj.

Förra företagsfrukosten var temat upphandling. Vi höll till på Kilenkryssets kontor och ca 150 personer var på plats. Där berättade Panattoni om sina planer för Strängnäs och de passade på att bjuda in till första spadtaget uppe på Gorsingeberget onsdag den 1 mars klockan 11.00. [Här kan du läsa mer och anmäla dig till eventet.](#)

I mitten av januari ordnades en minimässa med föreläsningar för gröna näringar i kommunhuset. Det var mycket uppskattat av utställarna som fick visa upp sina verksamheter och kommunens måltidspersonal fick möjlighet att provsmaka och prata med dem. Då lanserades också Strängnäs kommuns måltidspolitiska program i serietidningsformat. Här kan du [läsa mer om det och ladda ner serietidningen Smaklig måltid.](#)

Sörmlands företagslots är en väg in för dig som företagare för att hitta rätt ibland de olika stöd som finns för företagare i Sörmland. Det är en gemensam insats av Stua, Region Sörmland och Nyföretagarcentrum. Vill du veta mer kontakta den kostnadsfria rådgivningen på 0155-22 08 00 eller radgivning@stua.se

Vill du komma igång med det systematiska hållbarhetsarbetet? Då kan du anmäla dig till en utbildning som Handelskammaren i Mälardalen ordnar. Både medlemmar och icke medlemmar kan delta. [Läs mer och anmäl dig här.](#)

Nu finns möjlighet för små- och medelstora företag att söka finansieringsstöd via Region Sörmland för internationalisering, digitalisering och grön omställning. Stödet är till för företag som vill öka sin konkurrenskraft och skapa hållbar tillväxt. Sista ansökningsdag är 24 mars. [Här kan du läsa mer om affärsutvecklingscheckar.](#)

Vi är bara ett samtal bort!

...och priset Årets tillväxtkommun går till...

Strängnäs kommun var en av 11 nominerade till priset som årets tillväxtkommun.

Den 8 februari delades priset ut på Fastighetsgalan, Berns salonger i Stockholm.

Priset syftar inte bara till att belöna hög ekonomisk tillväxt och inflyttning utan även hur hårt man arbetat för att locka till sig olika byggprojekt. Man ska också ha arbetat intensivt med stadsutveckling och infrastrukturprojekt.

Även Eskilstuna var nominerade men de som vann var Mölndals kommun och vi säger stort grattis till dem!



Kommunen tipsar

Här ger vi några tips på vad som kan vara bra att ha koll på.

Är du en aktör som tänkte ordna evenemang i sommar? Tänk då på att vara ute i god tid om det krävs någon form av tillstånd från kommunen. På grund av 500-årsresan beräknas trycket bli mycket högt under våren och sommaren så vi uppmanar er att komma in med ansökningarna snarast för att hinna få de behandlade i tid.

Håll utkik på [Upphandling och inköp - Strängnäs kommun](#) för att se vilka upphandlingar som är aktuella så du inte missar chansen att vara med. Är du ovan att lämna anbud på offentliga upphandlingar går det bra att kontakta [inköpsenheten](#) för en allmän anbudsutbildning.



Värdskapsutbildning del 2 & 3

Missade du första delen med föreläsningen av Jan Gunnarsson? Ingen fara - det går jättebra att hänga på del 2 och 3!

Mitt Strängnäs ordnar med stöd av Strängnäs kommun en värdskapsutbildning inför den spännande vår och sommar vi står inför i och med 500-årsresan.

Fokus på kommande träff är informationsutbyte så att alla är uppdaterade på vilka evenemang som är på gång, var man köper biljetter och annan praktisk information som kan hjälpa våra besökare att få en extra fin upplevelse i Strängnäs. Del tre blir en guidad stadsvandring - "turister i



vår egen stad". Läs mer i bifoga fil och anmäl dig via knappen nedan.

info@mittstrangnas.se

Tors 23 mars
Tors 11 maj
Klockan 18.30-

Seminarium om ägarskifte

Kanske står du inför ett ägarskifte eller har du inte ens tänkt tanken? Vare sig det är aktuellt nu eller senare så kan du ha möjlighet till kostnadsfri utbildning och rådgivning just nu.

Väldigt många skjuter frågan framför sig. Svensk Industriförening vill sänka tröskeln för de som står inför det stora beslutet att lämna vidare sitt livsverk till nya ägare. Deras mål är att du ska få till ett bra avslut och kunna framtidssäkra dit livsverk. Anna Arnfjorden Wadström, vd på Sinf kommer till Strängnäs och håller ett kostnadsfritt seminarium om vilken hjälp de kan erbjuda. Läs mer på [Ägarskifte - Sinf](#) och i bifogat dokument finns mer info.

Vi ber dig anmäla dig på länken nedan så vi hur mycket kaffe och smörgås vi behöver förbereda. Ange också eventuell kostavvikelse.

Plats: Gyllenhelmsalen, Strängnäs kommunhus

[Läs mer och anmäl dig här](#)

**Ägarskifta
Sverige**



Tisdag 21 mars
07.30-09.00

Företagsfrukost 3 mars

Temat denna morgon är unga, framtid och Riddermarks bil, platsen är Elsas kantin uppe vid Gula rosornas företagsby.

Som vanligt börjar vi med kaffe, smörgås och mingel klockan 07.30 för att klockan 08.00 starta programmet.

Josefin Holmgren, regionchef för Ung Företagsamhet Södermanland och berättar hur det ser ut med viljan att driva UF-företag i Strängnäs.

Våra företagsamma ungdomar kommer visa upp sina UF-företag och sälja produkter i en liten minimässa.

Presentation av Riddermarks Bil och hur de ser på framtiden nu när de etablerar sig i Strängnäs.

Hur jobbar Strängnäs kommun med våra unga och hur hjälps vi åt för att skapa framtiden? En kort överflygning i det viktiga ämnet.



Fredag 3 mars
07.30-09.00

Varmt välkomna!

[Anmäl dig här](#)



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun
Nygatan 10
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00
Direkt: 0152 - 290 15



naringsliv@strangnas.se



Om webbplatsen

Dynamiskt Nytt
STRÄNGNÄS KOMMUN

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)